厦门市工业和信息化局关于公布2023年度
厦门市成长型中小企业认定名单的通知

各有关单位：
　　根据《厦门市工业和信息化局关于印发厦门市优质中小企业梯度培育管理实施细则的通知》（厦工信规〔2023〕2号）、《厦门市工业和信息化局关于开展2023年度厦门市成长型中小企业认定工作的通知》，经公示无异议，认定厦门延趣网络科技有限公司等167家企业为“2023年度厦门市成长型中小企业”，现将名单予以公布，并就有关事项通知如下：
一、抓好运行监测
　　为精准做好厦门市成长型中小企业的跟踪和服务工作，我局将2023年度厦门市成长型中小企业纳入中小企业运行监测体系。请获得认定的企业指定专人负责，于2023年9月底前登录“厦门市中小微型企业生产经营运行监测平台”（bs.xmsme.cn）注册完成首次数据报送，之后于每月20日前报送数据。联系电话：5116871。
　　二、加强动态管理
　　2023年度厦门市成长型中小企业有效期为三年。企业在有效期内发生更名、重组等重大调整事项，应在3个月内书面向厦门市中小企业服务中心备案。联系电话：2211065、2221632。
特此通知

　　附件： 2023年度厦门市成长型中小企业认定名单

厦门市工业和信息化局
2023年9月8日

[bookmark: _GoBack]附件

2023年度厦门市成长型中小企业认定名单（167家）

1.厦门延趣网络科技有限公司
　　2.厦门东方博慧文化传播有限公司
　　3.厦门她趣信息技术有限公司
　　4.厦门仟茶院品牌管理有限公司
　　5.厦门元谱生物科技有限公司
　　6.厦门银河龙芯科技有限公司
　　7.厦门祥达信息有限公司
　　8.福建农灵生物技术有限公司
　　9.厦门佳智科技有限公司
　　10.厦门华谱科技有限公司
　　11.厦门晟硕科技有限公司
　　12.厦门海橡塑胶有限公司
　　13.厦门云下信息科技有限公司
　　14.厦门佳因特科技有限公司
　　15.跳羚科技（厦门）有限公司
　　16.厦门奇迹山科技有限公司
　　17.厦门海赛米克新材料科技有限公司
　　18.厦门纵横集团通信服务有限公司
　　19.厦门正北科技有限公司
　　20.厦门闽缔机械科技有限公司
　　21.厦门砺兵智能科技股份有限公司
　　22.厦门东生荣科技股份有限公司
　　23.厦门快接网络科技有限公司
　　24.厦门广开电子有限公司
　　25.易事软件（厦门）股份有限公司
　　26.厦门易驰软件有限公司
　　27.工钛（厦门）新能源有限公司
　　28.厦门市政南方海洋科技有限公司
　　29.厦门倍特立科技集团有限公司
　　30.厦门豪天科技有限公司
　　31.厦门吉顺芯微电子有限公司
　　32.厦门芷豆生物科技有限公司
　　33.福达新创通讯科技（厦门）有限公司
　　34.厦门和源荣贸易有限公司
　　35.厦门小羽人科技有限公司
　　36.厦门大手控制技术有限公司
　　37.厦门市未来亚特科技有限公司
　　38.陶朗环保技术（厦门）有限公司
　　39.福建新语路建设有限公司
　　40.厦门美契信息技术有限公司
　　41.厦门广菱机电设备有限公司
　　42.厦门美时美克空气净化有限公司
　　43.厦门闽投科技服务有限公司
　　44.厦门蚨祺自动化设备有限公司
　　45.厦门市辰丰塑胶工贸有限公司
　　46.厦门顶昊新能源材料有限公司
　　47.厦门道顺科技股份有限公司
　　48.厦门海天翔硅品有限公司
　　49.厦门象屿科技有限公司
　　50.厦门宏网信息技术有限公司
　　51.厦门恩格节能科技有限公司
　　52.舒达迈眼镜（厦门）有限公司
　　53.志德（厦门）真空科技有限公司
　　54.豪爷工坊（厦门）食品有限公司
　　55.厦门碳瀛复合材料科技有限公司
　　56.厦门临泰微科技有限公司
　　57.厦门快乐番薯股份有限公司
　　58.厦门永祥裕科技有限公司
　　59.厦门碳帝复合材料科技有限公司
　　60.厦门银江智慧城市技术股份有限公司
　　61.厦门科云信息科技有限公司
　　62.雨果跨境（厦门）科技有限公司
　　63.厦门岱锐斯智能科技有限公司
　　64.福建食悦集团有限公司
　　65.厦门布鲁众创环境技术有限公司
　　66.厦门市政工程研究所有限公司
　　67.厦门永福城电力工程有限公司
　　68.厦门昭唐机床有限公司
　　69.厦门富锦新材料有限公司
　　70.厦门瑞德利校准检测技术有限公司
　　71.库顿电子科技（厦门）有限公司
　　72.厦门鸿基伟业复材科技有限公司
　　73.厦门控智电子科技有限公司
　　74.美奕（厦门）眼镜有限公司
　　75.泽睿光电（厦门）有限公司
　　76.厦门安钧贸易有限公司
　　77.厦门市联锋电器有限公司
　　78.厦门欧罗巴服饰织造有限公司
　　79.麦克奥迪（厦门）智能电气有限公司
　　80.厦门威琅电气科技有限公司
　　81.厦门科诚杰工程技术有限公司
　　82.厦门火炬园林市政有限公司
　　83.厦门冠众家具有限公司
　　84.厦门石之锐材料科技有限公司
　　85.厦门乾历诚电气有限公司
　　86.厦门市泽睿自动化科技有限公司
　　87.厦门新油源石油有限公司
　　88.厦门亨龙建设工程有限公司
　　89.厦门德益工贸有限公司
　　90.厦门智能达电控有限公司
　　91.厦门天利富橡塑制品有限公司
　　92.厦门奇达智能科技股份有限公司
　　93.厦门远海集装箱码头有限公司
　　94.厦门金炜泰橡塑有限公司
　　95.厦门锐谷通信设备有限公司
　　96.厦门吉信隆科技有限公司
　　97.厦门联发智能科技股份有限公司
　　98.厦门祥昊贸易有限公司
　　99.厦门圣源金属制造有限公司
　　100.新诺北斗航科信息技术（厦门）股份有限公司
　　101.福建省一线网络技术有限公司
　　102.富世新（厦门）材料科技有限公司
　　103.厦门市创智健康用品有限公司
　　104.徕运（厦门）化工物流有限公司
　　105.麦克奥迪实业集团有限公司
　　106.鑫金诚防腐工程（厦门）有限公司
　　107.厦门冉能环保科技有限公司
　　108.厦门伟屹有限公司
　　109.厦门精琢工贸有限公司
　　110.厦门瑞达信塑胶制品有限公司
　　111.福建安格思安全环保技术有限公司
　　112.厦门市拙雅科技有限公司
　　113.厦门三登塑胶工业有限公司
　　114.厦门天润锦龙建材有限公司
　　115.东南铝业有限公司
　　116.骏隆翔（厦门）纤维科技有限公司
　　117.厦门信泽达机电工程有限公司
　　118.厦门中博城机械有限公司
　　119.合锋卫浴（厦门）有限公司
　　120.华鼎（厦门）电力设备有限公司
　　121.厦门广菱安装工程有限公司
　　122.厦门火炬特种金属材料有限公司
　　123.厦门优加精密工业有限公司
　　124.厦门优创思特供应链管理有限公司
　　125.厦门麦威工贸有限公司
　　126.厦门敦海艺品有限公司
　　127.三达膜科技（厦门）有限公司
　　128.厦门嘉康饲料有限公司
　　129.厦门锦朗包袋有限公司
　　130.美林美邦（厦门）生物科技有限公司
　　131.厦门市华测检测技术有限公司
　　132.厦门四联信息技术有限公司
　　133.厦门维达斯服饰有限公司
　　134.厦门阿匹斯智能制造系统有限公司
　　135.厦门服云信息科技有限公司
　　136.厦门惠盈动物药业有限公司
　　137.厦门美驰汽配工业有限公司
　　138.厦门高瑞特电气自动化有限公司
　　139.军创（厦门）自动化科技有限公司
　　140.厦门纵横集团科技股份有限公司
　　141.厦门加华电力科技有限公司
　　142.厦门华普胜钣金制造有限公司
　　143.厦门胜鑫利工贸有限公司
　　144.厦门德力实自动化设备有限公司
　　145.厦门源生园沐浴用品有限公司
　　146.厦门市海悦电气设备有限公司
　　147.厦门泉舜纸塑容器股份有限公司
　　148.厦门翔昀实验室设备有限公司
　　149.福建先海电气设备有限公司
　　150.飞虎（厦门）新材料科技股份有限公司
　　151.厦门鑫万彩高分子科技有限公司
　　152.厦门高士达科技股份有限公司
　　153.诚明光学（厦门）有限公司
　　154.厦门市中澳技电梯工程有限公司
　　155.厦门益斯麦食品有限公司
　　156.厦门捷讯传动轮机械有限公司
　　157.厦门市爱维达电子有限公司
　　158.厦门劦通科技有限公司
　　159.厦门鹏远仓储设备制造有限公司
　　160.厦门科拓通讯技术股份有限公司
　　161.厦门鑫宇航纸业有限公司
　　162.厦门英仕卫浴有限公司
　　163.厦门天辅星食品有限公司
　　164.厦门市欣业工贸有限公司
　　165.厦门迪安福医商贸有限公司
　　166.厦门美塑工贸有限公司
　　167.厦门华天华电子有限公司